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Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na najbliższy weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-20-22-marca/




19 marca – Zostań dawcą szpiku kostnego

Internat Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, ul. Stefana Żeromskiego 25

Zapraszamy  do internatu ZSM gdzie odbędzie się rejestracja potencjalnych dawców
szpiku

Zapraszamy wszystkich pełnoletnich uczniów, nauczycieli oraz mieszkańców Darłowa
do rejestracji

zobacz więcej

20 marca – Dzień Otwarty w Zespole Szkół Morskich w Darłowie

ZSM w Darłowie ul. Szpitalna 1, Chopina 4

Zapraszamy na Dzień Otwarty, który odbędzie się 20 marca 2026 r. (piątek) w godzinach
8:30–13:00 w Zespole Szkół Morskich w Darłowie.
Uczestnicy „Dnia Otwartego” będą mieli możliwość poznania oferty edukacyjnej naszej
szkoły, w tym: Technikum Morskiego, Liceum Ogólnokształcącego oraz Branżowej Szkoły
I Stopnia. Ósmoklasiści zobaczą, jak wygląda baza dydaktyczna szkoły, poznają swoich
przyszłych nauczycieli oraz dowiedzą się, w jaki sposób najlepiej przygotować się
do podjęcia nauki w szkole średniej.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zostan-dawca-szpiku-kostnego/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dzien-otwarty-w-zespole-szkol-morskich-w-darlowie/


20-21 marca – Wielkanocna Zbiórka Żywności

Netto – ul. Witolda Lutosławskiego 2 Biedronka – ul. Powstańców Warszawskich 1/3
Biedronka – ul. Wojska Polskiego 47 Biedronka – ul. Plażowa 1

Celem akcji jest wsparcie najbardziej potrzebujących mieszkańców naszego miasta
poprzez przekazanie im paczek żywnościowych na okres świąteczny. To wyjątkowy czas,
w którym nawet drobny gest może mieć ogromne znaczenie dla osób znajdujących się w
trudnej sytuacji życiowej.



zobacz więcej

20 marca – Poetycka Wiosna już wkrótce!

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wielkanocna-zbiorka-zywnosci/


Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9

Darłowski Klub Poetycki „Literacki Krąg” oraz Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki
Osieckiej w Darłowie zapraszają na poetycki happening z okazji Światowego Dnia Poezji.
Zapraszamy wszystkich, którzy chcą posłuchać poezji, a także osoby piszące wiersze
i gotowe przeczytać je publicznie. Swoje utwory, oraz wiersze innych autorów,
zaprezentują poetki i poeci z Darłowskiego Klubu Poetyckiego „Literacki Krąg”.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/poetycka-wiosna-juz-wkrotce/


20-21 marca – Barwy Kobiecości – Druga Edycja

Dom Kultury SKŁO44, ul. M.C. Skłodowskiej 44



Czy kobiecość zmienia swoje odcienie z biegiem czasu?
My wierzymy, że tak. Każdy rok, każde doświadczenie, każda rozmowa dopisują do niej
nowe barwy – dojrzałości, odwagi, troski o siebie i innych.
Dlatego wracamy z drugą edycją Barw Kobiecości – jeszcze bardziej uważną, jeszcze
bardziej wspólnotową, jeszcze bardziej „naszą”.
Zapraszamy Cię na dwa dni spotkań i rozmów.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/barwy-kobiecosci-druga-edycja/2026-03-20/


21 marca – Wiosenne warsztaty rodzinne w kręgu światła

Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Wiosna to czas narodzin i powrotu światła. Dni stają się dłuższe a przyroda budzi się
do życia. W tradycji Wielkanocnej światło jest symbolem nadziei, życia i nowego początku.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wiosenne-warsztaty-rodzinne-w-kregu-swiatla/


21 marca – „Okularnicy i inni” wieczór z piosenkami Agnieszki Osieckiej

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



W naszej bibliotece im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie aktorki i aktorzy Teatru Antrakt
ożywią wybrane piosenki poetki w swoich autorskich interpretacjach. Muzyka przeplatać
się będzie ze słowem, ciekawostkami i anegdotami.

Wydarzenie jest bezpłatne, ale ilość miejsc ograniczona! Dla tych, którzy lubią
podśpiewywać, czekają śpiewniki – bo z Osiecką najlepiej brzmi wspólny chór!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/okularnicy-i-inni-wieczor-z-piosenkami-agnieszki-osieckiej/

